
Znak sprawy: 271.9.2015 

 

OGŁOSZENIE O UDIZELENIU ZAMÓWIENIA – USŁUGI 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 172212-2015 z dnia 2015-07-09 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Część I Zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności 

Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od 

kradzieży z włamaniem i rabunku... 

Termin składania ofert: 2015-07-22  

 
Dąbrowa Chełmińska: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy Dąbrowa Chełmińska. 

Numer ogłoszenia: 216350 - 2015; data zamieszczenia: 21.08.2015 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia 

w BZP: 172212 - 2015r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. 

kujawsko-pomorskie, tel. 052 3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Gminy 

Dąbrowa Chełmińska.. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Część I Zamówienia: Przedmiot zamówienia obejmuje 

ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w zakresie: ubezpieczenia mienia od ognia i innych 

zdarzeń losowych, ubezpieczenia mienia od kradzieży z włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, 

ubezpieczenia sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej, 

ubezpieczenia szyb od stłuczenia, ubezpieczenia następstw nieszczęśliwych wypadków, w następujących 

jednostkach organizacyjnych: 1. Urząd Gminy w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska Ochotnicze Straże Pożarne: - OSP Dąbrowa Chełmińska - OSP Czarże - OSP Wałdowo Królewskie 

- OSP Gzin 2. Gminna Biblioteka Publiczno-Szkolna, ul. Bydgoska 19, 86-070 Dąbrowa Chełmińska - Filia 

Gminnej Biblioteki Publiczno-Szkolnej w Ostromecku, ul. Parkowa 1A, 86-070 Dąbrowa Chełmińska - Filia 

Gminnej Biblioteki Publiczno-Szkolnej w Czarżu, ul. Chełmińska 66, 86-070 Dąbrowa Chełmińska 3. Zespół 

Oświaty Samorządowej, ul. Sportowa 1, 86-070 Dąbrowa Chełmińska 4. Zespół Szkół w Czarżu, ul. Chełmińska 

47, 86-070 Dąbrowa Chełmińska 5. Zespół Szkół w Dąbrowie Chełmińskiej, ul. Sportowa 1, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska - Filia w Wałdowie Królewskim 6. Zespół Szkół Ostromecko, ul. Szkolna 1, 86-070 Dąbrowa 

Chełmińska 7. Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej, ul. Bydgoska 21,86-070 Dąbrowa Chełmińska Część II 

Zamówienia Przedmiot zamówienia obejmuje ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Zamawiającego w 

zakresie: - ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej posiadaczy pojazdów mechanicznych, - ubezpieczenia 

NNW kierowcy i pasażerów, - ubezpieczenia assistance, Część III Zamówienia: Przedmiot zamówienia 

obejmuje ubezpieczenie Zamawiającego w zakresie następstw nieszczęśliwych wypadków członków OSP: - 

ubezpieczenie imienne, zgodnie z Ustawą o ochronie przeciwpożarowej, - ubezpieczenie bezimienne. UWAGA: 

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty jest w Załączniku Nr 3 - Program Ubezpieczenia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 66.51.00.00-8, 66.51.50.00-3, 66.51.60.00-0, 66.51.21.00-3, 

66.51.41.10-0, 66.51.61.00-1. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

Część NR: 1    

Nazwa: Ubezpieczenie mienia od ognia i innych zdarzeń losowych, Ubezpieczenie mienia od kradzieży z 

włamaniem i rabunku oraz od kradzieży zwykłej, Ubezpieczenie sprzętu elektronicznego od wszystkich ryzyk, 

Ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej, Ubezpieczenie szyb od stłuczenia, Ubezpieczenie następstw 

nieszczęśliwych wypadków. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=172212&rok=2015-07-09


IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 InterRisk Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. VIG Odział Toruń, ul. Szosa Lubicka 90, 87-100 Toruń, 

kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 80400,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 60492,23 

 Oferta z najniższą ceną: 60492,23 / Oferta z najwyższą ceną: 77214,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 2    

Nazwa: Ubezpieczenia komunikacyjne. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 3. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Powszechny Zakład Ubezpieczeń S.A. Region Północny Odział Sprzedaży Korporacyjnej w 

Bydgoszczy, ul. Grodzka 25, 85-109 Bydgoszcz, kraj/woj. kujawsko-pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 54000,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 40860,00 

 Oferta z najniższą ceną: 40860,00 / Oferta z najwyższą ceną: 54114,00 

 Waluta: PLN. 

Część NR: 3    

Nazwa: Ubezpieczenie następstw nieszczęśliwych wypadków członków ochotniczych straży pożarnych. 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 21.08.2015. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 4. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. Przedstawiciel w Warszawie, Al. Niepodległości 214 lok. 2, 

00-608 Warszawa, kraj/woj. mazowieckie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 14280,00 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I 

NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 11532,00 

 Oferta z najniższą ceną: 11532,00 / Oferta z najwyższą ceną: 23400,00 

 Waluta: PLN. 

 

Dąbrowa Chełmińska, dnia 21-08-2015 

 

WÓJT GMINY  

     RADOSŁAW CIECHACKI 


